

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 13 de Mayo del 2019		No Orden:2019140/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			<div style="border: 1px solid red; width: 100px; height: 20px;"></div>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria - COMPRA DE MATERIALES PARA DIFERENTES TRABAJOS EN DISTINTAS AREAS DEL HOSPITAL	-	-
8	Cada Uno	AGUA DESMINERALIZADA, GALON	\$1.40	\$11.20
2	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$16.50	\$33.00
75	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.45	\$33.75
4	Cada Uno	GRASA N.G.No. 2, TUBO DE 14 ONZAS APROX.	\$4.25	\$17.00
12	Cada Uno	ACEITE SAE-15W40, GALON	\$24.50	\$294.00
1	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO DE 1/2" TIPO PESADO	\$7.20	\$7.20
1	Cada Uno	HIERRO LISO DE 5/8"	\$8.81	\$8.81
1	Cada Uno	CHAPA PARA PUERTA, CON APERTURA ELECTRICA, (INCLUYE ACCESORIOS)	\$64.95	\$64.95
1	Cada Uno	CHAPA DE PARCHE DQUERDA	\$38.50	\$38.50
1	Cada Uno	UNION UNIVERSAL PVC 2"	\$8.50	\$8.50
5	Cada Uno	ANGULO DE ALUMINO PARA CIELO FALSO	\$0.77	\$3.85
1	Cada Uno	CINCEL DE ACERO DE 7/8 X 12 PULGADAS	\$17.95	\$17.95
1	Cada Uno	PUNTAS DE ACERO DE 7/8 DE PULGADA X 1 PIE	\$13.75	\$13.75
6	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 10"	\$9.95	\$59.70
2	Cada Uno	JUNTA DE ACOPLAMIENTO TIPO DRESSER DE 3"	\$15.75	\$31.50
30	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.38	\$11.40
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, EN HUMEDO, 1/4 DE GALÓN	\$28.50	\$28.50
12	Cada Uno	CURVA PVC 4"	\$1.95	\$23.40
20	Cada Uno	MINICANAleta PVC DE 10 X 12.5 MILIMETROS	\$1.50	\$30.00
1	Cada Uno	FOCO LED DE 9 WATTS, 120 VOLTIOS 6500K	\$7.95	\$7.95
2	Libra	ESTANO PURO EN BARRA	\$7.95	\$15.90
50	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.30	\$65.00
3	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$14.10	\$42.30
1	Cada Uno	ELECTRODO DE IGNICION PARA QUEMADOR	\$90.00	\$90.00
12	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 6% (WRILLA)	\$2.95	\$35.40
2	Venas	SOLDADURA DE BRONCE PARA SOLDADURA AUTOGENA 1/8	\$11.50	\$23.00
1	Cada Uno	PULSADOR SUPERFICIAL	\$3.15	\$3.15
1	Cada Uno	TIMBRE A 110 VOLTIOS	\$20.95	\$20.95
12	Cada Uno	CHASIS PARA LAMPARA LED TIPO REL DE 2 TUBOS	\$6.50	\$78.00
6	Cada Uno	TUBERIA DE 4, DE 100 P.S. DE PVC	\$8.50	\$51.00
20	Cada Uno	SFÓN AL PISO ROSCADO DE 1 1/2" PARA LAVAMANOS DE PVC	\$6.50	\$130.00
-	-	TOTAL	-	\$1,294.01
SON: mil doscientos noventa y cuatro \$1/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
 		 		

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:gsolis